
                                                                                                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Πειραιάς, 31  Αυγούστου 2015
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ Αριθ.Πρωτ.:9076/Α1-6350 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ 

Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών  
Ταχ.Κώδικας:         18510 Πειραιάς
Πληροφορίες: Ι. Φωτοπούλου
Τηλέφωνο: 213 1353068 
Fax: 213 1353037 
Ε-Μail: i.fotopoulou@statistics.gr

                                                                
  
ΘΕΜΑ : “Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της  Έρευνας για την 

Καινοτομία στις Επιχειρήσεις, με περίοδο αναφοράς την τριετία 2012-2014”. 

                                                                             Α Π Ο Φ Α Σ Η
 Έχοντας υπόψη :
1.  –  α.-   του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/  Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ)  Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το άρθρο10 του Νόμου 3899/2010(ΦΕΚ 
212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής του προγράμματος στήριξης της Ελληνικής οικονομίας» το 
άρθρο 323 του Νόμου 4072/2012 (ΦΕΚ 86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηματικού περιβάλλοντος-Νέα 
εταιρική  μορφή-  Σήματα-Μεσίτες  Ακινήτων-Ρύθμιση  θεμάτων  ναυτιλίας,  λιμένων  και  αλιείας  και  άλλες 
διατάξεις», 

       β.-  του Π.Δ.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000), «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», 

       γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής    Στατιστικής Αρχής 
(ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012),

2.– Την 7413/Γ1-863/3.7.2015 (ΦΕΚ 1472/Β΄/14.7.2015) απόφαση με θέμα: «Έγκριση διεξαγωγής κατά το 
έτος 2015 της έρευνας για την Καινοτομία στις επιχειρήσεις, με περίοδο αναφοράς την τριετία 2012-2014, 
έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός αμοιβής ερωτηματολογίων»,  

          
   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες, εντός του 2015, για τη συμπλήρωση των 
ερωτηματολογίων της  Έρευνας για την Καινοτομία στις Επιχειρήσεις, με περίοδο αναφοράς την τριετία 
2012-2014, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών, 
Σεπτεμβρίου 2015-Απριλίου 2016:



ΕΡΕΥΝΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ ΣΤΙΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦ. ΕΝΟΤΗΤΑ
1. ΖΑΒΕΡΔΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
2. ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
3. ΜΑΣΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
4. ΜΠΕΖΥΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ
5. ΒΙΣΒΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
6. ΓΡΑΜΜΑΤΕΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
7. ΚΟΤΣΕΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
8. ΜΠΑΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
9. ΝΙΝΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
10. ΝΤΟΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
11. ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
12. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
13. ΠΟΛΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
14. ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
15. ΣΤΑΜΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
16. ΣΦΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
17. ΦΩΚΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
18. ΔΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
19. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
20. ΘΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ
21. ΝΙΚΟΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΑΡΤΑΣ
22. ΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
23. ΚΡΟΥΣΑΡΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
24. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΧΑΪΑΣ
25. ΡΑΜΑΝΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
26. ΣΧΙΖΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΧΑΪΑΣ
27. ΣΑΚΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
28.

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

29.
ΔΡΙΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

30.
ΘΕΟΛΟΓΙΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΖΗΣΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

31.
ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

32.
ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

33.
ΛΕΙΜΟΝΗ ΑΝΝΑ ΣΠΥΡΟΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

34.
ΝΙΠΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

35.
ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΠΟΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

36.
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

37.
ΠΡΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

38.
ΣΟΦΙΚΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΗΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

39.
ΣΤΕΦΑΝΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

40.
ΤΣΕΠΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

41.
ΧΡΥΣΑΔΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

2



42. ΤΣΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ
43. ΑΔΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
44. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
45. ΤΣΑΟΥΣΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ
46. ΜΑΪΣΤΡΕΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
47. ΜΟΥΤΖΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
48. ΣΙΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
49. ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
50. ΧΑΒΔΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
51.

ΚΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

52.
ΚΩΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

53.
ΝΤΑΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

54.
ΤΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ

ΔΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

55. ΜΑΥΡΟΚΕΦΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ
56. ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΑΝΝΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΕΒΡΟΥ
57. ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ
58. ΜΕΡΚΟΥΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
59. ΜΙΣΤΡΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΒΟΙΑΣ
60. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
61. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ
62. ΡΑΠΤΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
63. ΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ
64. ΓΑΡΑΝΤΖΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
65. ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ
66. ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ
67. ΑΠΟΣΤΟΛΟΓΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
68. ΚΩΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ
69. ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΜΗΝΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
70. ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
71. ΠΙΤΣΙΔΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
72. ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
73.

ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗΣ
ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

74. ΠΕΡΖΑΜΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΘΑΣΟΥ
75. ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ
76. ΒΑΒΡΙΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
77. ΒΑΘΥΛΑΚΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
78. ΒΑΣΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
79. ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
80. ΚΑΡΑΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
81. ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
82. ΚΑΤΣΕΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
83. ΚΟΥΤΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
84. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
85. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
86. ΛΑΓΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
87. ΜΑΜΜΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
88. ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΠΑΝΤΕΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
89. ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
90. ΡΑΜΜΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
91. ΣΑΡΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
92. ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
93. ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

3



94. ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
95. ΚΟΣΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
96. ΠΑΝΔΗ ΑΡΗΤΗ ΙΠΠΟΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
97. ΣΑΡΡΑΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
98. ΣΟΥΚΟΥΒΕΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
99. ΤΡΑΧΑΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
100. ΤΡΑΧΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
101. ΜΟΥΛΑΤΖΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
102. ΚΑΘΑΡΓΙΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
103. ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ
104. ΣΚΑΝΔΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΚΑΛΥΜΝΟΥ
105. ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
106. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ
107. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ
108.

ΑΓΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

109.
ΓΚΟΥΒΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

110.
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

111.
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

112.
ΔΟΥΚΟΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

113.
ΚΑΤΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

114.
ΚΟΥΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

115.
ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

116.
ΜΑΡΑΓΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

117.
ΜΟΥΡΤΖΟΥΧΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

118.
ΜΠΑΜΠΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

119.
ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

120.
ΠΑΓΓΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

121.
ΣΙΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

122.
ΣΙΦΝΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

123.
ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

124.
ΧΑΤΖΗΛΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

125. ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
126. ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ
127. ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
128. ΣΤΟΪΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ
129. ΔΑΡΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
130. ΜΠΕΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
131. ΠΑΦΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
132. ΘΕΩΔΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
133. ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
134. ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
135. ΛΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩ
136. ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ
137. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ

4



138. ΒΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
139. ΚΑΡΚΑΝΤΖΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΝΘΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
140. ΚΑΦΦΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
141. ΚΙΤΣΙΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
142. ΚΟΥΚΟΥΤΣΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
143. ΜΑΝΔΟΥΡΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
144. ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
145. ΓΑΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
146. ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
147. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΛΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΗΜΝΟΥ
148. ΓΩΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
149. ΖΑΓΟΡΙΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
150. ΜΠΙΤΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
151. ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
152. ΧΥΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
153. ΓΚΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
154. ΗΛΙΑΔΟΥ ΗΒΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
155. ΚΑΛΥΒΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
156. ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
157. ΣΑΧΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ
158. ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΞΟΥ
159. ΦΑΡΚΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΑΞΟΥ
160. ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ
161.

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

162.
ΓΚΟΥΓΚΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

163.
ΓΩΓΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

164.
ΔΑΝΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

165.
ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

166.
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΘΕΩΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

167.
ΜΕΝΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

168.
ΠΑΤΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

169.
ΠΛΕΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

170.
ΣΕΡΑΦΕΙΔΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΠΕΤΡΟΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

171.
ΣΙΑΦΑΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ

172. ΤΣΙΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΞΑΝΘΗΣ
173. ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΟΥ
174. ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
175. ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
176. ΚΟΥΤΑΝΤΕ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
177. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
178. ΛΑΛΟΥΣΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
179. ΣΑΒΒΟΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
180. ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
181. ΤΟΥΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
182. ΤΣΑΓΚΑ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ
183. ΚΟΥΜΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΛΛΑΣ
184. ΧΑΤΖΗΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΛΛΑΣ
185. ΧΑΤΖΗΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ

5



186. ΚΟΥΙΜΤΣΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ
187. ΖΗΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
188. ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ
189. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ
190. ΔΕΛΗΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ ΡΟΔΟΠΗΣ
191. ΔΕΜΕΛΟΥ ΖΩΗ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΡΟΔΟΥ
192. ΛΑΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΡΟΔΟΥ
193. ΣΚΑΝΔΑΛΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΡΟΔΟΥ
194. ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΜΟΥ
195. ΔΟΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
196. ΔΡΑΜΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΡΡΩΝ
197. ΚΑΛΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
198. ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
199. ΓΩΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΟΡΑΔΩΝ
200. ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΟΡΑΔΩΝ
201. ΚΑΣΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΥΡΟΥ
202. ΚΑΣΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΗΝΟΥ
203. ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
204. ΜΠΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ
205. ΚΑΡΑΚΙΚΕ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
206. ΜΑΣΤΡΟΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
207. ΣΙΟΥΤΑ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
208. ΦΑΚΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ
209. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
210. ΜΠΟΥΤΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΦΛΩΡΙΝΑΣ
211. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ
212. ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
213. ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
214. ΠΟΥΛΙΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ
215. ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
216. ΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
217. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΑΝΙΩΝ
218. ΠΑΠΑΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
219.

ΒΙΕΝΑ ΟΛΓΑ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΙΟΥ

220. ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΙΟΥ

         2.- Σύμφωνα με την 7413/Γ1-863/3.7.2015 (ΦΕΚ 1472/Β΄/14.7.2015) απόφαση, δεν προκαλείται δαπάνη για 
την ΕΛΣΤΑΤ  για την πληρωμή των ανωτέρω Ιδιωτών Συνεργατών. 

Η δαπάνη για την πληρωμή των Ιδιωτών Συνεργατών η οποία δεν θα υπερβαίνει τις 93.400 ευρώ, θα καλυφθεί 
εξ ολοκλήρου από το Εθνικό Κέντρο Τεκμηρίωσης (ΕΚΤ), στο πλαίσιο της πράξης «Εθνικό Πληροφοριακό 
Σύστημα Έρευνας και Τεχνολογίας / Κοινωνικά Δίκτυα, Περιεχόμενο παραγόμενο από χρήστες» με κωδικό 
ΟΠΣ 296115 και ΣΑΕ 0138.

6



Η αναπληρώτρια του Προέδρου
Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

 Στατιστικών Ερευνών
Αθανασία Ξενάκη

              Ακριβές Αντίγραφο 
 ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                Ο Προϊστάμενος του Τμήματος           
 -Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών    Γεν.Πρωτ/λου & Διεκ/σης
 - Εθνικό Κέντρο Τεκμηρίωσης (ΕΚΤ)                                                κ.α.α.

  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ    
1. Γραφείο κ. Προέδρου   Μαρία Τζανάκη
2. Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης
3. Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών   
4. Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδας                                           
    και Νήσων Αιγαίου                      
5. Δ/νση Α1 Διοικητικής Υποστήριξης
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών  Συνεργατών    
6. Δ/νση Α2 Οικονομικής Διοίκησης     
7. Δ/νση Γ3 Δευτερογενούς Τομέα 

7


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ
	                                                                
	                                                                                                                                                                                                                                                       
	ΘΕΜΑ : “Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών  για τη συλλογή των ερωτηματολογίων της  Έρευνας για την Καινοτομία στις Επιχειρήσεις, με περίοδο αναφοράς την τριετία 2012-2014”. 


	   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε
	1.- Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες, εντός του 2015, για τη συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της  Έρευνας για την Καινοτομία στις Επιχειρήσεις, με περίοδο αναφοράς την τριετία 2012-2014, οι παρακάτω που επελέγησαν από το τηρούμενο στην ΕΛΣΤΑΤ μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών, Σεπτεμβρίου 2015-Απριλίου 2016:
	Η αναπληρώτρια του Προέδρου
	Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης
	 Στατιστικών Ερευνών
	Αθανασία Ξενάκη
	 -Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών	   Γεν.Πρωτ/λου & Διεκ/σης
	 - Εθνικό Κέντρο Τεκμηρίωσης (ΕΚΤ)                                         	       κ.α.α.
		  		
	ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ	   



